

GARDEN TEAM, s.r.o.

Lombardiniho 1648

014 01 Bytča

IČO: 47521139

gana.gardenteam@gmail.com

Považská Bystrica, 31.7.2017

Vec : **Objednávka č. 241/2017**

Na základe Vašej cenovej ponuky objednávame u Vás automatické zavlažovanie stromov a krov na centrálnej mestskej zóne v Považskej Bystrici. Cena materiálu a práce je 21 482,71 € bez DPH.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ spoločnosti

Príloha: cenová ponuka



MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Sportová hala
sídlisko SNP 2549
017 01 POV. BYSTRICA
IČO: 31 637 656 DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Rozpočet -Automatické zavlažovanie stromov a krov park fontána Považská Bystrica

Miesto: k.ú. Považská bystrica stred
Investor: MÚ Považská Bystrica



Garden team s.r.o
Lombardiniho 1648
014 01 Bytča

Dátum: 12.07.2017

Názov a druh tovaru alebo služby:	Jednotka	Cena za j. € (bez DPH)	Množstvo	Spolu € (bez DPH)
Realizácia automatického závlahového systému				
Ovládacia jednotka vonkajšia hunter x core 601	ks	370,00 €	1,00	370,00 €
Dialkový ovládač roam kit	ks	211,00 €	1,00	211,00 €
Rozširovací modul o 6 sekcií	ks	96,00 €	2,00	192,00 €
Miniclick dažďový senzor	ks	27,30 €	1,00	27,30 €
Chránička na kábel miniclick 16mm	bm	0,50 €	45,00	22,50 €
Závlahový kábel IRC 2x0,8 mm	bm	0,80 €	45,00	36,00 €
Podzemná šachta s vetraním priemer 70 cm	ks	159,00 €	1,00	159,00 €
Sachta ventilov maxi 500x640x350	ks	31,00 €	5,00	155,00 €
Holendrový T kus	ks	3,98 €	13,00	51,74 €
Holendrový prechodka 1"- 32 vonk zavít	ks	4,10 €	17,00	69,70 €
Elektromagnetický ventil 1 1/2"	ks	18,00 €	15,00	270,00 €
Vodotesné konektory 3M dby-6 do 600v		3,10 €	15,00	46,50 €
Potrubie 50	mb	2,84 €	218,00	619,12 €
Potrubie 32	mb	0,80 €	1475,00	1 180,00 €
Potrubie 20	mb	0,49 €	260,00	127,40 €
Prechodna 32- 20	ks	2,30 €	15,00	34,50 €
T kus 50	ks	4,80 €	4,00	19,20 €
T kus 32	ks	3,42 €	20,00	68,40 €
Prechodka 50-32 priama	ks	4,80 €	5,00	24,00 €
Prechodka 32-20 priama	ks	2,90 €	15,00	43,50 €
Prechodka 32-3/4 priama vnz	ks	1,75 €	10,00	17,50 €
Prechodka 20x 3/4 VOZ	ks	1,90 €	134,00	254,60 €
Koleno s vonk zavítom 20x3/4"	ks	1,43 €	92,00	131,56 €
Koleno s vonk zavítom 20x1/2"	ks	1,43 €	48,00	68,64 €
Teflonová niť tangit /160/	ks	14,21 €	12,00	170,52 €
Teflonová páska 3/4"	ks	1,90 €	30,00	57,00 €
Závlahový kábel IRC 7x0,8 mm / šachty el.mag ventil/	mb	1,10 €	495,00	544,50 €
Chránička 16mm	mb	0,50 €	495,00	247,50 €
Postrekovač rotačný I 20 s nerezovým výsuvníkom	ks	33,00 €	92,00	3 036,00 €
Trysky k postrekovačom I 20 čierne	ks	1,10 €	92,00	101,20 €
Postrekovač PRS -40	ks	7,90 €	48,00	379,20 €
Tryska MP rotátor	ks	9,40 €	48,00	451,20 €
Sítka k tryskám MP rotátor	ks	0,60 €	48,00	28,80 €
Spatná klapka postrekovačov Prs 40	ks	0,76 €	48,00	36,48 €
Navrtavacia obímka 32-3/4"	ks	1,49 €	140,00	208,60 €
Vodná zásuvka gardena pipeline 8250	ks	21,75 €	10,00	217,50 €
Manometer	ks	14,00 €	1,00	14,00 €

dňa: 27. 07. 2017
 vybevuje: 459/2017
 za vedomie:

plastná armatúra	ks	12,30 €	1,00	12,30 €
hladinová elektroda s káblami	ks	95,00 €	1,00	95,00 €
pružinná klapka 6/4"	ks	20,60 €	1,00	20,60 €
Frekvenčný menič Archimede	ks	560,00 €	1,00	560,00 €
Redukčný ventil 6/4"	ks	83,00 €	1,00	83,00 €
Filter diskový hydrociklon 2" 583l	ks	149,00 €	1,00	149,00 €
Vložka filtra	ks	37,60 €	1,00	37,60 €
Ventil mosadzný gulovy 2" vnut zavít paka	ks	31,00 €	2,00	62,00 €
Redukcia 2"-6/4"	ks	13,00 €	2,00	26,00 €
Plastová skrina s uzamykaním na upevnenie ovl jednotky,el komponentov a filtra 100*60*100	ks	240,00 €	1,00	240,00 €
Kabel cikfi 5*2,5 mm	mb	1,10 €	23,00	25,30 €
Chranička lišta elektro	bm	0,90 €	10,00	9,00 €
Relé 24 V Schrack	ks	49,00 €	1,00	49,00 €
Zásuvka 220 do vlkého prostredia	ks	9,50 €	2,00	19,00 €
Pätica k relé	ks	21,00 €	1,00	21,00 €
Subor spojovacieho materiálu	ks	200,00 €	1,00	200,00 €
Zapojenie ovládania cerpada, minicliku, hladinových sond, ovladacej jednotky frekvenčného menica, osadenie el skrine	ks	300,00 €	1,00	300,00 €
Vytýčenie zavlažovania	ks	260,00 €	1,00	260,00 €
Odrezanie mačiny rezačkou trávneho drnu šírka 45cm	bm	1,50 €	1040,00	1 560,00 €
Odloženie trávneho drnu mimo výkop	bm	0,20 €	1040,00	208,00 €
Výkop rýh zavlažovania	bm	1,85 €	1040,00	1 924,00 €
Pokládka potrubia	bm	0,40 €	1735,00	694,00 €
Zasypanie potrubia	bm	1,00 €	1040,00	1 040,00 €
Hutnenie zeminy vibračnou doskou	bm	0,25 €	1040,00	260,00 €
Položenie trávnej mačiny	bm	1,30 €	1044,00	1 357,20 €
Trávníkový substrát	45l	3,60 €	100,00	360,00 €
Osivo regeneračné	kg	4,00 €	25,00	100,00 €
Valcovanie mačiny	bm	0,10 €	1044,00	104,40 €
Osadenie nastavenie postrekovačov ,zapojenie armatur navrtavacích pasov a nastavenie postrekovačov	ks	5,90 €	140,00	826,00 €
Výkop šacht osadenie- zapojenie el mag ventilov a zloženie rozdelovačov ,práce elektro	ks	100,00 €	5,00	500,00 €
Pokládka káblov k elektroventilom osadenie kábla do chráničky	bm	0,47 €	495,00	232,65 €
Servis - odstavenie zavlažovania pred zimou	sekc	13,00 €	12,00	156,00 €
Dopravno režijné náklady	ks	300,00 €	1,00	300,00 €
				21 482,71 €
Celková cena bez Dph 20%				21 482,71 €
Celková cena s Dph 20%				25 779,25 €

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 4648

014 01 Bytča

IČO: 47521139 IČ DPH: SK2023920932